
Uchwała Nr XXXII/ 164 /2006 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 26 października 2006 roku 
 

w sprawie: określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 
i wysokości opłaty administracyjnej na 2007 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128) oraz art. 18 i 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz.U. z 2006 r. Nr 

121,  poz. 844)  Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się wysokość stawki opłaty administracyjnej za wydanie wypisu i wyrysu ze 
studium lub planu miejscowego w wysokości : 113,00 zł. 

 

§ 2 
 

Opłatę administracyjną uiszcza się w dniu wydania dokumentów w kasie Urzędu 
Gminy. 

 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 
        
  
 
 
 

 

 


